河南科技学院教务处文件
校教字〔2020〕5号

河南科技学院

关于公布疫情期间本科教育线上教学优秀

课程评选结果的通知

各相关单位：

根据我校《关于组织评选校级线上教学优秀课程及推荐省级

线上教学优秀课程的通知》要求，经教师自主申报、学院和学校

两级评审，推荐分子生物学等 60 门课程为疫情期间校级本科教

育线上教学优秀课程，现予以公布，详情见附件。

附件：河南科技学院本科教育线上教学优秀课程

教务处

2020 年 4月 25 日

附件：

河南科技学院本科教育线上教学优秀课程

流水号 课程名称 课程负责人 学院

1 分子生物学 胡海燕 生命科技学院

2 文学评论与写作 苏喜庆 文法学院

3 动物组织胚胎学 余 燕 动物科技学院

4 数学文化 马宝林 数学科学学院

5 教育学 周 启 教育科学学院

6 园艺植物栽培学总论 李贞霞 园艺园林学院

7 国际贸易理论与实务 崔 鸽 经济与管理学院

8 乳品工艺学 牛生洋 食品学院

9 翻译理论与实践 赵 颖 外国语学院

10 普通植物病理学Ⅱ 翟凤艳 资源与环境学院

11 单片机原理与应用 曲培新 信息工程学院

12 思想道德修养与法律基础 赵元明 马克思主义学院

13 农药残留分析 吴艳兵 资源与环境学院

14 高级语言程序设计 朱家义 信息工程学院

15 综合商务英语 王惠敏 外国语学院

16 商务英语 I 郭 萍 经济与管理学院

17 《论语》智慧导读 曹文峰 文法学院

18 奥林匹克运动 高 泳 体育学院

19 微分方程数值解 郭双冰 数学科学学院

20 旅游线路开发 洪 帅 食品学院

21 马克思主义基本原理概论 孙喜英 马克思主义学院

22 大学物理 崔小敏 机电学院

流水号 课程名称 课程负责人 学院

23 雕刻基础工艺 乔 珂 艺术学院

24 结构化学 崔乘幸 化学化工学院

25 植物生理学 代海芳 生命科技学院

26 教育哲学 李 晓 教育科学学院

27 工业分析 李 英 化学化工学院

28 编织技法与工艺 郑 攀 服装学院

29 发展心理学 马 燕 教育科学学院

30
毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论
张希中 马克思主义学院

31 农业昆虫学Ⅱ 王国昌 资源与环境学院

32 美术课程教学论 郝好燕 艺术学院

33 园林绿地规划原理 赵梦蕾 园艺园林学院

34 证券与期货 李 敏 经济与管理学院

35 教育技术学前沿讲座 冯小燕 信息工程学院

36 大学英语 AII（听说） 梁艳利 外国语学院

37 纤维手作艺术 张 翔 服装学院

38 美学 张 垒 艺术学院

39 设计初步 马 珂 园艺园林学院

40 服装结构设计 III 夏伶俐 服装学院

41 离散数学 张顺利 信息工程学院

42 兽医病理学 胡东方 动物科技学院

43 数学建模 包东娥 数学科学学院

44 数据结构 A 孙甲霞 信息工程学院

45 健身健美操专项技能课 卫 琳 体育学院

46 数学分析 II 杨小飞 数学科学学院

47 食品工程原理 陈春刚 食品学院

河南科技学院教务处 2020年4月25日印发

流水号 课程名称 课程负责人 学院

48 化工环保与安全 范淑敏 化学化工学院

49 材料力学 胡 楠 机电学院

50 食品质量与安全控制技术 何承云 食品学院

51 城市市政工程规划 李 梅 园艺园林学院

52 服装结构设计 III 王 静 服装学院

53 食品毒理学 陈 思 食品学院

54 高级英语 吕雯霞 外国语学院

55 高等数学 AII 张红云 数学科学学院

56 食品工厂设计 高海燕 食品学院

57 城市总体规划 毛 达 园艺园林学院

58 基础会计 程晓娟 经济与管理学院

59 学前儿童科学教育 钱晓玲 教育科学学院

60 健身健美操主项课 邵淑合 体育学院